
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 
 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO: Approvazione del documento di gestione economico – contabile 
delle uscite, allegato al T.U. in vigore dall’a.s. 2022-23 

 

RIUNIONE n° 1  del 9 novembre 2022 – DELIBERA N° 9 
 

Nell’anno 2022, addì 9 novembre 2022, alle ore 18.30, nella sala delle riunioni, debitamente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Baroni Maurizio, 

vicepresidente, a causa dell’improvvisa assenza del Sig. Beduzzi.  

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Bartolini Luca, Belli Laura, Crotti Elisabetta, Maio 

Marialuigia, Maiolino Sebastiano, Purpura Marco, Tiburzi Roberta, Caldarola Daniela, Capretti 

Monica, Baroni Maurizio, El Aidi Sabrina, Palazzo Aurora, Pepe Sanchez, Rea Annan Josh, 

Giuliano Maddalena. Ziliani Luisella. 

Sono assenti i sigg: Parasiliti Antonino, Beduzzi Enrico  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

AI SENSI della C.M. n° 623/96, che recita: “L’intera gestione delle visite guidate e dei viaggi d’istruzione o 

connessi ad attività sportive in Italia ed all’estero rientra nella completa autonomia decisionale e nella 

responsabilità degli organi di autogoverno delle istituzioni scolastiche ”; 

AI SENSI del D.P.R. n. 275/99: Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, art. ; 

TENUTO CONTO delle precedenti delibere del CdI nelle sedute del 29 novembre 2011 [delibera n° 14 a.s 

2010-11] e del 29 novembre 2012 [delibera n°16 a.s. 2012-13. 

PRESO ATTO della necessità dopo un decennio ed al termine dell’emergenza sanitaria determinata dalla 

pandemia di Covid-19 di rivedere in modo omogeneo e coerente le procedure relative alle uscite di 

varia natura e durata progettate dai consigli di classe dell’IIS Antonietti 

RITENUTO OPPORTUNO razionalizzare i rapporti con le agenzie fornitrici del servizio di viaggi in Italia 

ed all’estero 
 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 17, voti contrari 0, astenuti 0 

DELIBERA 

l’approvazione del documento di gestione economico – contabile delle uscite, allegato al T.U. in 

vigore dall’a.s. 2022-23, nella formulazione indicata nel documento allegato F2 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Prof.sa Elisabetta Crotti Sig. Maurizio Baroni 

 


